
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/385/2023 

RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/275/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Wisznice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 w związku z art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1610) Rada Gminy Wisznice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznice Nr XXXIV/275/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wisznice wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 3. ust. 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, że średni miesięczny dochód w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia 

wniosku na jednego członka gospodarstwa domowego, osób ubiegających się o oddanie w najem lub 

w podnajem lokalu na czas nieoznaczony nie może być wyższy niż: 

a) 350 % najniższej emerytury - w gospodarstwie jednoosobowym, 

b) 250 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym. 

2. Ustala się, że średni miesięczny dochód w okresie 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia 

wniosku na jednego członka gospodarstwa domowego, osób ubiegających się o oddanie w najem lokalu 

socjalnego nie może być wyższy niż: 

a) 250 % najniższej emerytury - w gospodarstwie jednoosobowym, 

b) 150 % najniższej emerytury na osobę w gospodarstwie wieloosobowym.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Wisznice Nr XXXVII/290/2022 z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/275/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wisznice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7240



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wisznice 

 

 

Ewa Nuszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7240


		2023-12-06T13:50:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




